

سه دلیل ریزش بازار در هفته گذشته

بازار سرمایه در دو روز اول معاملاتی هفته گذشته با اینکه با رشد شاخص همراه بود؛ اما ارزش معاملات خُرد به کانال ۸ هزار میلیارد تومان سقوط کرد و در ادامه با استیضاح وزیر اقتصاد، شاخص کل نیز ریزش شدید داشت و در نهایت ارزش معاملات خُرد به کانال ۶ هزار میلیارد تومان سقوط کرد و شاخص کل در مدت یک هفته با افت ۱/۹ درصدی همراه شد. به طور کلی، بازار در هفته گذشته بسیار پرنوسان بود و از روز سوم با شوک استیضاح همراه شد تا سرخ پوش شود. در هفته گذشته بیش از هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان نقدینگی از بازار سهام خارج شد که ناشی از شناسایی سود و تسویه حساب‌های مالی ناشران بورسی و نزدیکی به شب عید و مشکلات اقتصادی سهامداران و نیاز به نقدینگی بود و به عقیده تحلیلگران روند فروش تا پایان سال ادامه خواهد داشت. به هر حال هفته گذشته، بازار سرمایه یکی از مهم‌ترین حامیان خود را از دست داد و بورس با ابهامات عمده بویژه در زمینه تغییر ریل



سال خواهد بود. به هر حال تردید سهامداران نسبت به ادامه حضور در بازار سرمایه بی دلیل نیست، بازارهای مالی موازی بازار سرمایه چنان در هفته‌ها و ماه‌های اخیر رشد قیمتی داشته‌اند که سهامداران را مجاب کرده‌اند برای جانمندن از حفظ ارزش پول خود، به دیگر بازارها بجز بورس ورود کنند. البته همچنان عده‌ای از فعالان بازار معتقدند که کف قیمتی بازار در همین محدوده‌های فعلی شاخص است و فروش سهام و خروج از بورس را توصیه نمی‌کنند. از سویی می‌توان گفت نااطمینانی و ابهام نزد سهامداران بورس از آنجایی بیشتر شده است که در هفته گذشته حتی بازارهای موازی نیز با افت روبه‌رو بودند و این بدان معنی است که فعالان بازارهای مالی دچار تردید شدید در ورود سرمایه خود به هر کدام از بازارها شده‌اند.

در بازار طلا، سکه و ارز هفته گذشته شاهد افت چند درصدی قیمت‌ها بودیم و در حقیقت شاخص کل بازار سهام در هفته گذشته با تنفس

ذخیره استراتژیک ارز دیجیتال آمریکا، موجی از خروج سرمایه از ETFهای بیت‌کوین و اتریوم شکل گرفت.

فرمان اجرایی ترامپ در خصوص ذخایر کریپتو و استراتژی دولت
بالاخره رسماً دولت آمریکا اعلام کرد که دارایی‌های اضافی برای ذخیره کریپتو را خارج از مصادره‌ها خریداری نخواهد کرد. این در حالی است که فرمان اجرایی جدید شامل دو بخش مجزا است؛ ایجاد یک ذخیره استراتژیک بیت‌کوین و یک انبار ذخیره.

همچنین رئیس جمهوری آمریکا این فرمان را برای ایجاد یک ذخیره استراتژیک بیت‌کوین امضا کرده است و طبق جدیدترین اخبار، این ذخیره با بیت‌کوین‌هایی که دولت فدرال از طریق مصادره دارایی‌های مرتبط با پرونده‌های کیفری یا مدنی به دست آمده، تأمین خواهد شد و این به آن معناست که این اقدام هیچ هزینه‌ای برای مالیات‌دهندگان نخواهد داشت. در ادامه مدیر اجرایی مؤسسه سیاست‌های بیت‌کوین گفت که ذخیره استراتژیک بیت‌کوین ترامپ ممکن است موجب شود سایر کشورها اکنون وارد بیت‌کوین شوند و از ترس از دست دادن فرصت به سمت خرید بیت‌کوین خواهند رفت که همین موضوع بنابر تحلیل کارشناسان موجب کاهش عرضه و افزایش قیمت بیت‌کوین خواهد شد.

● ●
ذخیره استراتژیک بیت‌کوین ممکن است موجب شود تا سایر کشورها از ترس از دست دادن فرصت به سمت خرید بیت‌کوین هجوم بیاورند



کرد که همچنین رمزارزهای سولانا، کاردانو و ریبیل نیز حمایت می‌شوند و در پستی دیگر عنوان کرد که عاشق بیت‌کوین و اتریوم است. پس از این اظهارات بود که ارزش بیت‌کوین تا ۱۰ درصد افزایش یافت و کاردانو ۶۰ درصد، ریبیل ۴۰ درصد، سولانا ۲۰ درصد و اتریوم ۱۵ درصد افزایش قیمت پیدا کردند. در حالی که تقریباً در مدت یک روز و نیم، دنیای کریپتو با رشد چشمگیر مواجه شده بود؛ با معرفی تعرفه‌های جدید ترامپ بر

محصولات کشاورزی وارداتی از کانادا و مکزیک، بیت‌کوین دوباره در مسیر سقوط قرار گرفت و نقدینگی‌های چشمگیری از بازار خارج شد و این موضوع یکی از دلایل اصلی بازگشت بازار کریپتو به روند کاهشی بود. کارشناسان کریپتو معتقدند که تأثیر سیاست‌های تجاری ترامپ موجب خروج گسترده سرمایه از صندوق‌های سرمایه‌گذاری بیت‌کوین و اتریوم شده است به طوری که با افزایش تنش‌های تجاری و ابهام درباره طرح

بیت‌کوین جزو ذخایر استراتژیک آمریکا شد

نوسان‌گیری ترامپ از کریپتو؟

● رمزارز

● مجتبی‌آزادیان
گروه اقتصادی

هفته گذشته، هفته پرتلاطمی برای بازار کریپتو و بویژه بیت‌کوین و چند رمزارز شناخته شده دیگر بود. اوایل هفته گذشته بود که ترامپ اعلام کرد اولین نشست کریپتو در کاخ سفید را برگزار خواهد کرد که با حضور رهبران صنعت برگزار می‌شود. در همان روز جفری کندریک مدیر تحقیقات دارایی‌های دیجیتال در بانک استاندارد چارترد عنوان کرد که به اعتقاد او قیمت بیت‌کوین تا پایان سال میلادی به ۲۰۰ هزار دلار و در پایان دوره ریاست جمهوری ترامپ به ۵۰۰ هزار دلار خواهد رسید. اما بدون شک، مهم‌ترین خبر هفته پیش، پست رئیس جمهوری آمریکا در شبکه ایکس (تویتر سابق) بود که اعلام کرد: بیت‌کوین و اتریوم قلب ذخیره کریپتویی آمریکا خواهند بود. وی نوشت: بیت‌کوین و اتریوم درست مانند طلا در ذخایر ارزی، بخش کلیدی ذخیره کریپتویی ایالات متحده خواهند شد و در ادامه اعلام

کسری تراز تجاری اندکی بهبود یافت

خروج صادرات ایران از رکود دوساله

● تجارت

کسری تراز تجاری کاهش یافته بود که این روند در بهمن ماه نیز ادامه داشته است. افزایش صادرات ایران در ماه‌های پایانی سال جاری اگرچه نشانه‌ای از بهبود تراز تجاری کشور بوده، با این حال، تداوم ناترازی‌ها و کاهش صادرات غیرنفتی واقعی، تحت تأثیر تورم ریالی در برابر دلار، همچنان چالش اصلی اقتصاد صادرات محور ایران باقی مانده است. اگرچه رشد صادرات و افزایش تعاملات تجاری، منجر به کاهش ناترازی تجاری شده است اما در عین حال، چالش اصلی همچنان پابرجاست؛ تورم ریالی در برابر دلار، که به وضوح در گزارش مرکز آمار از تورم کالاهای صادراتی در پاییز امسال مشخص بوده، بر رقابت‌پذیری کالاهای صادراتی ایران تأثیر گذاشته و همین موضوع بر کاهش صادرات غیرنفتی منهای صادرات محصولات فرآورده‌های گازی و نفتی که به عنوان غیرنفتی نام برده می‌شود اثر منفی گذاشته و همین امر به تداوم ناترازی تجاری انجامیده است. در ماهه امسال، صادرات محصولات پتروشیمی ایران با ۲۹ درصد رشد وزنی و ۳۱.۳ درصد رشد ارزشی، به ۲۳.۵ میلیارد دلار رسید. سه کالای عمده صادراتی ایران در این مدت شامل گاز طبیعی با ۴.۶ میلیارد دلار، پروپان مایع شده با ۳.۳ میلیارد دلار، متانول با ۲.۱ میلیارد دلار بوده است. با توجه به این آمار، محصولات گازی سهم مهمی در افزایش صادرات غیرنفتی ایران داشته‌اند. ایران به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین دارندگان ذخایر گازی جهان از مزیت رقابتی در این حوزه برخوردار است.

سخت‌گوی کمیسیون توسعه تجارت خانه صمت گفت: «بر اساس آمار گمرک، تجارت غیرنفتی ایران از ابتدای امسال تا پایان بهمن، به رقم بالای ۱۱۷ میلیارد دلار رسید که سهم صادرات، بیش از ۵۳ میلیارد دلار بود، که این عدد بالاترین میزان صادرات غیرنفتی کشورمان در طول دو سال گذشته بوده است. با این حساب، میزان واردات نیز در این مدت زمان، حدود ۶۴ میلیارد دلار بوده که تراز تجاری ایران را تا پایان بهمن ماه به منفی ۱۱ میلیارد دلار رسانده است.

آمار تازه‌ای که این مقام مسئول اعلام کرده، نشان می‌دهد میزان کسری تراز تجاری تا حدی بهبود یافته است. به گفته سیدروح الله لطیفی «میزان صادرات ایران نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸.۵ میلیارد دلار بیشتر و نسبت به سال ۱۴۰۱ به حدود ۵۸ میلیارد دلار برسد که با این میزان صادرات رکورد صادرات غیرنفتی کشور که مربوط به سال ۱۴۰۱ بود، جابه‌جا می‌شود. این آمار البته باید توسط گمرک به عنوان مرجع رسمی اعلام آمار تجاری تأیید شود اما براساس داده‌های آماری، در ده ماه اول سال ۱۴۰۳ نیز صادرات غیرنفتی ۱۸ درصد با رشد روبه‌رو بوده و

را هم‌ارز ذخایر طلای فورت ناکس، بزرگ‌ترین گنجینه طلای ایالات متحده می‌دانند و از آن به عنوان فورت ناکس دیجیتال یاد می‌کنند. آن هم همزمان با خبر منتشرشده توسط ایلان ماسک و رونمایی زنده از ذخایر طلای بزرگ‌ترین گنجینه طلای ایالات متحده، همچنین، دولت ذخایر دارایی‌های دیجیتال آمریکا را برای رمزارزهایی غیر از بیت‌کوین که از طریق مصادره به دست آمده‌اند، راه‌اندازی کرده است. برخی از کارشناسان دلیل ریزش قیمت بیت‌کوین و بازار کریپتو پس از این اخبار مثبت را استراتژی ترامپ می‌دانند و معتقدند که آمریکا می‌خواهد بیت‌کوین به تعداد زیاد خریداری کند. یعنی آمریکا به عنوان خریدار فعلاً وارد بازار نشده است تا قیمت این رمزارز را افزایش تقاضا، صعودی نشود و بتواند در قیمت‌های پایین بیت‌کوین خریداری کند. با کاهش ۱۰ تا ۲۰ درصدی قیمت بیت‌کوین، قیمت رمزارزهای دیگر بجز رمزارزهایی بتر، بین ۱۰ تا ۳۰ درصد افت کرد. در حقیقت همگان فکر می‌کردند که با امضای این فرمان، آمریکا شروع به خرید بیت‌کوین کند که این اتفاق نیفتاد و از سویی در درازمدت تمام کشورها به سمت نگهداری و هلدینگ بیت‌کوین خواهند رفت که همین موضوع بنابر تحلیل کارشناسان موجب کاهش عرضه و افزایش قیمت بیت‌کوین خواهد شد.

STPC

فراخوان تجدید مناقسه عمومی یک مرحله ای

توأم با ارزیابی کیفی مناقسه شماره ۱۴۰۳/۸۵۹

خوزستان جهت شرکت‌هایی که مرجع صادرکننده گواهی‌نامه تأیید صلاحیت ایمنی آنها خارج از استان باشد، در زمان دریافت اسناد مناقسه الزامی است.

۷- محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادی: آدرس فوق کمیسیون معاملات- تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۳

۸- محل و تاریخ جلسه گشایش پاکات قیمت: آدرس فوق، کمیسیون معاملات، ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۳۱ می‌باشد که از پیشنهاددهندگان دعوت می‌شود در جلسه گشایش پاکات حضور یابند.

تذکرات: پاکت پیشنهادی مناقسه‌گری گشوده خواهد شد که حد نصاب امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نماید.

تذکره ۲: به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضای مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایران و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکره ۳: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقسه مندرج می‌باشد.

تذکره ۴: مناقسه‌گران جهت دریافت اسناد مناقسه به آدرس <https://tender.stpc.ir> مراجعه و ثبت‌نام نمایند.

تذکره ۵: ارائه کپی مصدق قراردادهای مشابه انجام شده و مفاصحاسب‌های ذیربط که در یکی از مراجع ذیصلاح (دفتر خانه اسناد رسمی یا دادگاه یا امور حقوقی کارفرمای طرف قرارداد) گواهی شده است، جهت بررسی مدارک ارزیابی کیفی مناقسه‌گران، الزامی است.

روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام)

شرکت پتروشیمی شهید تندگویان به آدرس بندر امام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی، سایت اداری پشتیبانی، امورحقوقی و پیمان‌ها، تلفن: ۰۶۱۵۲۱۷۲۸۳- در نظر دارد مناقسه با شرایط ذیل را از طریق مناقسه عمومی یک مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.

۱- موضوع مناقسه: پروژه بازسازی کلیدهای قدرت و اصلاح سیستم بانک خازنی واحد PET2

۲- مدت اجرای موضوع مناقسه: ۱۴ ماه

۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقسه: ۴,۴۴۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.

۴- تضمین‌های معتبر برای شرکت در مناقسه: ضمانت‌نامه بانکی، واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مناقسه

۵- مهلت توزیع اسناد مناقسه: از مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷

۶- ارائه گواهی‌نامه‌های ذیل از سوی مناقسه‌گران در زمان دریافت اسناد مناقسه الزامی است:

۱-۶) ارائه آگهی تأسیس شرکت یا آگهی تغییرات جهت کنترل موضوع شرکت با موضوع مناقسه

۲-۶) گواهی‌نامه صلاحیت پیمانکاری

۳-۶) گواهی‌نامه تأیید صلاحیت ایمنی از سوی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی (به استناد دستورالعمل اجرایی آیین‌نامه ایمنی امور پیمانکاری، اخذ تأییدیه اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان

STPC

آگهی فراخوان تجدید مناقسه عمومی دو مرحله‌ای

توأم با ارزیابی کیفی و فنی (مناقسه شماره ۱۴۰۳/۸۷۰)

تندگویان، کمیسیون معاملات- تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۷

۸- محل و تاریخ مرحله اول گشایش پاکات الف و ب: آدرس فوق، دفتر کمیسیون معاملات- ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۳۱

تذکرات: پاکت پیشنهادی مناقسه‌گری گشوده خواهد شد که حد نصاب امتیاز ارزیابی کیفی و فنی را کسب نمایند.

تذکره ۲: به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضای مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایران و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکره ۳: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقسه مندرج می‌باشد.

تذکره ۴: ارائه کپی مصدق قراردادهای مشابه انجام شده و مفاصحاسب‌های ذیربط که در یکی از مراجع ذیصلاح (دفتر خانه اسناد رسمی یا دادگاه یا امور حقوقی کارفرمای طرف قرارداد) گواهی شده است، جهت بررسی مدارک ارزیابی کیفی مناقسه‌گران، الزامی است.

ضمناً این آگهی در پورتال الکترونیکی پتروشیمی شهید تندگویان به آدرس www.stpc.ir در قسمت مناقصات/مزایدات قابل رؤیت می‌باشد.

کارشناس: خاتم مرادپور | تلفن: ۰۶۱۵۲۱۷۲۸۳

روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام)

شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام) در نظر دارد مناقسه با شرایط ذیل را از طریق مناقسه عمومی دو مرحله‌ای (توأم با ارزیابی کیفی و فنی) به‌فروشنده واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.

۱- موضوع مناقسه: ساخت دو دستگاه cutting head کاتر ریتر

۲- مدت اجرای موضوع مناقسه: یک‌سال

۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقسه: ۶,۹۴۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.

۴- ضمانت‌نامه بانکی (۴۰۲) واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مناقسه

۵- مهلت توزیع اسناد مناقسه تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵

۶- مناقسه‌گران می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقسه به آدرس <https://tender.stpc.ir> مراجعه نمایند.

۶- ارائه گواهی‌نامه‌های ذیل از سوی مناقسه‌گران در زمان دریافت اسناد مناقسه الزامی است:

۱-۶) پروانه کسب

۲-۶) کارت بازرگانی

۳-۶) گواهی‌نامه‌های استاندارد ایزو IMS

۷- محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادی: خوزستان، بندرامام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی، سایت ۴، مجتمع پتروشیمی شهید

STPC

فراخوان تجدید مناقسه عمومی یک مرحله ای

توأم با ارزیابی کیفی مناقسه شماره ۱۴۰۳/۸۵۹

خوزستان جهت شرکت‌هایی که مرجع صادرکننده گواهی‌نامه تأیید صلاحیت ایمنی آنها خارج از استان باشد، در زمان دریافت اسناد مناقسه الزامی است.

۷- محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادی: آدرس فوق کمیسیون معاملات- تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۳

۸- محل و تاریخ جلسه گشایش پاکات قیمت: آدرس فوق، کمیسیون معاملات، ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۳۱ می‌باشد که از پیشنهاددهندگان دعوت می‌شود در جلسه گشایش پاکات حضور یابند.

تذکرات: پاکت پیشنهادی مناقسه‌گری گشوده خواهد شد که حد نصاب امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نماید.

تذکره ۲: به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضای مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایران و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکره ۳: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقسه مندرج می‌باشد.

تذکره ۴: مناقسه‌گران جهت دریافت اسناد مناقسه به آدرس <https://tender.stpc.ir> مراجعه و ثبت‌نام نمایند.

تذکره ۵: ارائه کپی مصدق قراردادهای مشابه انجام شده و مفاصحاسب‌های ذیربط که در یکی از مراجع ذیصلاح (دفتر خانه اسناد رسمی یا دادگاه یا امور حقوقی کارفرمای طرف قرارداد) گواهی شده است، جهت بررسی مدارک ارزیابی کیفی مناقسه‌گران، الزامی است.

روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام)

شرکت پتروشیمی شهید تندگویان به آدرس بندر امام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی، سایت اداری پشتیبانی، امورحقوقی و پیمان‌ها، تلفن: ۰۶۱۵۲۱۷۲۸۳- در نظر دارد مناقسه با شرایط ذیل را از طریق مناقسه عمومی یک مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.

۱- موضوع مناقسه: پروژه بازسازی کلیدهای قدرت و اصلاح سیستم بانک خازنی واحد PET2

۲- مدت اجرای موضوع مناقسه: ۱۴ ماه

۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقسه: ۴,۴۴۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.

۴- تضمین‌های معتبر برای شرکت در مناقسه: ضمانت‌نامه بانکی، واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مناقسه

۵- مهلت توزیع اسناد مناقسه: از مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷

۶- ارائه گواهی‌نامه‌های ذیل از سوی مناقسه‌گران در زمان دریافت اسناد مناقسه الزامی است:

۱-۶) ارائه آگهی تأسیس شرکت یا آگهی تغییرات جهت کنترل موضوع شرکت با موضوع مناقسه

۲-۶) گواهی‌نامه صلاحیت پیمانکاری

۳-۶) گواهی‌نامه تأیید صلاحیت ایمنی از سوی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی (به استناد دستورالعمل اجرایی آیین‌نامه ایمنی امور پیمانکاری، اخذ تأییدیه اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان

STPC

فراخوان تجدید مناقسه عمومی دو مرحله‌ای

توأم با ارزیابی کیفی و فنی (مناقسه شماره ۱۴۰۳/۸۷۰)

تندگویان، کمیسیون معاملات- تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۱۷

۸- محل و تاریخ مرحله اول گشایش پاکات الف و ب: آدرس فوق، دفتر کمیسیون معاملات- ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۳۱

تذکرات: پاکت پیشنهادی مناقسه‌گری گشوده خواهد شد که حد نصاب امتیاز ارزیابی کیفی و فنی را کسب نمایند.

تذکره ۲: به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضای مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایران و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکره ۳: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقسه مندرج می‌باشد.

تذکره ۴: ارائه کپی مصدق قراردادهای مشابه انجام شده و مفاصحاسب‌های ذیربط که در یکی از مراجع ذیصلاح (دفتر خانه اسناد رسمی یا دادگاه یا امور حقوقی کارفرمای طرف قرارداد) گواهی شده است، جهت بررسی مدارک ارزیابی کیفی مناقسه‌گران، الزامی است.

ضمناً این آگهی در پورتال الکترونیکی پتروشیمی شهید تندگویان به آدرس www.stpc.ir در قسمت مناقصات/مزایدات قابل رؤیت می‌باشد.

کارشناس: خاتم مرادپور | تلفن: ۰۶۱۵۲۱۷۲۸۳

روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام)

شرکت پتروشیمی شهید تندگویان به آدرس بندر امام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی، سایت اداری پشتیبانی، امورحقوقی و پیمان‌ها، تلفن: ۰۶۱۵۲۱۷۲۸۳- در نظر دارد مناقسه با شرایط ذیل را از طریق مناقسه عمومی دو مرحله‌ای (توأم با ارزیابی کیفی و فنی) به‌فروشنده واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.

۱- موضوع مناقسه: ساخت دو دستگاه cutting head کاتر ریتر

۲- مدت اجرای موضوع مناقسه: یک‌سال

۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقسه: ۶,۹۴۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.

۴- ضمانت‌نامه بانکی (۴۰۲) واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مناقسه

۵- مهلت توزیع اسناد مناقسه تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵

۶- مناقسه‌گران می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقسه به آدرس <https://tender.stpc.ir> مراجعه نمایند.

۶- ارائه گواهی‌نامه‌های ذیل از سوی مناقسه‌گران در زمان دریافت اسناد مناقسه الزامی است:

۱-۶) پروانه کسب

۲-۶) کارت بازرگانی

۳-۶) گواهی‌نامه‌های استاندارد ایزو IMS

۷- محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادی: خوزستان، بندرامام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی، سایت ۴، مجتمع پتروشیمی شهید